TECHNOLOGY

UCC5618PWP
Numero de pieza UCC5618PWP
Fabricante N/A

Descripcion IC SCSI 18-LINE TERM 28-TSSOP

cantidad disponible 2632 pcs in stock

Hojas de datos

Solicitar precio y tiempo de entrega en linea

UCCS618PWP Price or Email us: Info@ariat-tech.com

Informacion técnica de UCC5618PWP

UCC5618PWP Details PDF

CONSIGUE UNA COTIZACION

28-TSSOP (0.173", 4.40mm Width) Exposed Pad

Numero de pieza del fabricante UCC5618PWP Categoria Circuitos integrados (ClI)

Fabricante N/A Descripcion IC SCSI 18-LINE TERM 28-TSSOP
Paquete / caja Tube cantidad disponible 2632

Suministro de voltaje - Tipo SCSI

Paquete del dispositivo 28-HTSSOP Serie =

embalaje Tube Paquete / Cubierta

Otros nombres 6%663;'371%‘1;\?\/9'\][) Temperatura de funcionamiento 0°C ~70°C

No. de terminaciones 18 Tipo de montaje Surface Mount

Nivel de sensibilidad a la humedad

(MSL) 2 (1 Year)

Estado sin plomo / Estado RoHS

Descripcion detallada SCSI Terminator 18 Terminations 28-HTSSOP Numero de pieza base UCC561

Lead free / RoHS Compliant

8

PC UCC5618PWP 2632 Nuevas y originales en stock, Encuentre inventario UCC5618PWP, Hoja de datos, PDF, Inventario en Ariat-Tech .com Online, Ordene

UCC5618PWP con garantia y confianza. RFQ UCC5618PWP: Info@Ariat-Tech.com

Partes relacionadas para UCC5618PWP

Imagen Numero de pieza Descripcién

UCC5617DWPTRG4 IC SCSI 18-LINE TERM 28-SOIC
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UCC5618DWPG4 IC SCSI 18-LINE TERM 28-SOIC
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UCC5619MWP IC SCSI 27-LINE TERM 36-SSOP
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UCC5618QPTR IC SCSI 18-LINE TERM 28-PLCC
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UCC561DPTRG4 IC LV DIFF SCSI REG 16-SOIC
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UCC5617DWP IC SCSI 18-LINE TERM 28-SOIC
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UCC5614PWPTRG4 IC SCSI 9-LINE TERM 24-TSSOP
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UCC5618DWPTR IC SCSI 18-LINE TERM 28-SOIC
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UCC5618PWPTR IC SCSI 18-LINE TERM 28-TSSOP
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UCC5618DWP-TR UCC5618DWP-TR UNITROOE
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UCC5617DWPG4 IC SCSI 18-LINE TERM 28-SOIC
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UCC561DP IC LV DIFF SCSI REG 16-SOIC
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UCC5618DWP IC SCSI 18-LINE TERM 28-SOIC
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UCC5618PWPG4 IC SCSI 18-LINE TERM 28-TSSOP
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UCC5619MWPTR IC SCSI 27-LINE TERM 36-SSOP
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UCC5618DWPTRG4 IC SCSI 18-LINE TERM 28-SOIC
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UCC561DPTR IC LV DIFF SCSI REG 16-SOIC
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UCC5618QP IC SCSI 18-LINE TERM 28-PLCC
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UCC5618PWPTRG4 IC SCSI 18-LINE TERM 28-TSSOP
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UCC5617DWPTR IC SCSI 18-LINE TERM 28-SOIC
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UCC5618PWP Acciones Precio UCC5618PWP UCC5618PWP Electronica

Inventario UCC5618PWP UCC5618PWP Digikey Proveedor UCC5618PWP

Consulta UCC5618PWP Imagen UCC5618PWP UCC5618PWP Picture

Hoja de datos UCC5618PWP Descargar la hoja de datos de UCC5618PWP Fabricante

Distribuidor de componentes electronicos - Chips de Cl y amplificadores; Proveedor de modulos IGBT.

RFQ Email: Info@ariat-tech.com Sitio web: https: // www. ariat-tech .com

Fabricante

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

UNITROOE

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

Cantidad

2593 pcs

2547 pcs

6650 pcs

2627 pcs

2554 pcs

2611 pcs

2654 pcs

2552 pcs

2575 pcs

11661 pcs

2558 pcs

2600 pcs

14083 pcs

2504 pcs

2618 pcs

2630 pcs

6800 pcs

3044 pcs

2588 pcs

2622 pcs

Componentes UCC5618PWP

Orden UCC5618PWP en linea

UCC5618PWP PDF
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